recipere, et iniungatur vicario pro tempore eiusdem congregationis vcl

cius substituto in me/itum obedientiac , nc conlirment aliquem electum

in priorem illius conventus
,
qui non sit dc illa congregatione vcl ad ^5

decem annos continuos in ca moram fecerit, et qui non ad minus fuerit

triennio prior in .alio conventu, sed huiusmodi electiones cassare poterit

et fratres ad ius eligendi restituere, quousque alius rite sit clectus, ita

quod socius conventus ad capitula cligatur sccundum modum in consti-

tutionibus expressum, alias non socius habeatur. 40

Itcm, Quod nullus sit de consilio illius conventus, nisi quos revc-
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retidus vicarius geiieralis dictae congregationis cum consilio discretoruni

ad hoc ordinaverit, et antiquior regens, et duo bachaiarii antiquiores in

cursu, et magister studentium pro tempore.

Item. Quod regentes et praesidentes habentes auctoritatem a quo-

5 cumque magistro ordinis assignandi fratres pro lectura sententiarum et

bibliae in casu defectus, nullum possint assignare de congregatione, nisi

secundum morem congregationis et indulta apostolica ilii concessa sit

admissus, et si secus factum fuerit, assignatio sit nulla, in contrarium

facientibus non obstantibus quibuscumque.

lo Et haec omnia quatenus opus est, de novo ordinamus et obscrvari

inviolabiliter volumus omni appeliatione semota.

Approbamus acceptationem conventus sanctae Mariae dc Gibello pro-

vinciae sancti Petri Martiris factam per reverendissimum magistrum au-

ctoritate apostolica.

»5 Approbamus studium generale in conventu Budensi provinciae Un-

gariae.

Approbamus translationem conventus Saratsanae de provincia Ro-

mana ad provinciam sancti Petri Martiris.

Approbamus ordinationem reverendissimi magistri Hervaei Natalis

20 generalis magistri ordinis factam in provincia Saxoniae anno •mcgcxxii»

infrascripti tenoris : Nullus fratrum provinciae SaKoniae extra provinciam

pro studente generali [assignetur] , nisi iuvenibus legerit artes ad minus

per tres annos aut in aliquo conventuum provinciae per triennium theo-

logiam audierit, et postquam de studio generali redierit, ante lectoratum

25 in aliquo particulari studio sententias legat.

Approbamus monitorium factum a reverendissimo magistro gene-

rali ordinis conventui sanctae Mariae Novellae de Florentia, ut scilicet

infra totum mensem septembris reforment se vere et stabiliter in tribus

votis essentialibus et ceremonialibus ; inprimis ut omnibus redditibus par-

30 ticularibus renuntient
,
qui applicentur communitati conventus ; ut offi-

cialibus non detur stipendium, sed obediendi solum studio serviant fra-

tribus suis ; ut omnes nisi infirmi sint, in communi refectorio et de com-

muni cellario reficiantur, permisso eis dispensative usu carnium tribus

diebus in hcbdomada ; ut omnia lucra et eleemosynae undecumque pro-

35 veniant in communi redigantur ; ut omnibus sanis et intirmis de neces-

sariis a conventu provideatur ; ut strictam servent clausuram conventus

;

ut omnem familiaritatem et commercium cum quibuscumque monialibus

dimittant, nec monasteria accedant, nec litteras vel munera dent vcl ac-

cipiant
;
quod in aliis caerimoniis in ecclesia ct alibi regulcnt vitam

40 suam secundum regulam et constitutiones, alioquin nisi parucrint effi-

caciter, tradctur conventus alicui congregationi pcr cam reformandus.
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Approbamus reformationem moiiasterii sororum in Posnania pro-

vinciae Poloniae, declarantes eas subesse vicario generali conventus \\'ra-

tislaviensis illius provinciae et illius privilegiis gaudere.

Approbamus translationes fratris Hieronymi de Monopoli (i) magistri

et diifinitoris praesentis capituli de conventu Monopoli sanctac Mariae
5

provinciae regni Siciliae ad conventum sanctorum loannis ct Pauli de

Vcnetiis provinciae sancti Dominici.

Fratris Matthaei de Parma de conventu Parmensi ad conventum

sancti Dominici de Ferraria.

F^ratris Bernardini de Lignaco de Padua (2) de conventu Portucnsi ad 10

conventum s. Augustini de Padua provinciae sancti Dominici.

Fratris Matthaei de Petralata de conventu Tabiensi ad convcntum

Albinganensem provinciae sancti Petri martiris.

Fratris Andreae de Voragine (3) magistri de conventu Voraginis ad

conventum Pinaroli provinciae sancti Petri martiris. 15

Fratris Gabrielis Torrent a conventu Goquiliberi ad conventum Bar-

chinonensem provinciae Aragoniae.

Fratris Hieronymi de Montenegro de provincia Hispaniae ad domum
de Ghotor (4) provinciae Aragoniae.

Fratris Hieronymi de Sebenico ex provincia Dalmatiae et fratris 20

Simpliciani conversi de congregatione Lombardiae ad conventum sancto-

rum loannis et Pauli de Venetiis provinciae s. Dominici.

Approbamus magisteria fr. Valentini Leonini (5) conventus Ebroicen-

sis, fr. lacobi Huberti (6)Gathalanensis, fr. Petri Bruxellensis (7) Parisicn-

sis, fr. Guillelmi Gobiilon Trecensis , fr. Hervei Glaudi (8) Montisrelaxen- 25

sis, fr. loannis Ansoult (9) conventus Parisiensis, promotorum Parisiensium